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ВИД НОСИТЕЛЯ ЦЕНА (руб.)

CD-R/CD-RW

DVD-R/DVD-RW

USB flash

Дискета 3,5

Копирование CD

40-00 – 60-00

100-00

40-00

15-00

60-00

ФОРМАТ > 300 dpi

А4 (запись в jpeg)

А3 ( запись в jpeg)

А4 (запись в word)

А3 (запись в word)

• Сканирование производится с использованием стандартных настроек сканера.
• Цветокоррекция и ретушь оплачивается отдельно.
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